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実績値について、下記のとおり差異が発生いた
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ご参考前期実績

（2022

 

2023

ては、

当期純利益は予想を上回りました。

 

 

 位 

2022年10月28

実績値について、下記のとおり差異が発生いた

１．2023年３月期通期連結業績予想数値

 

前回発表予想（

実績値（B） 

増減（B―A） 

増減率（％） 

ご参考前期実績

2022年３月期）

2023年3月期通期連結業績におきましては、

ては、生産量が増加し

当期純利益は予想を上回りました。

2023

28日に公表いたしました

実績値について、下記のとおり差異が発生いた

月期通期連結業績予想数値

売上高

前回発表予想（A） 

 

 

ご参考前期実績 

月期） 

月期通期連結業績におきましては、

生産量が増加し固定費負担が減少している影響等により

当期純利益は予想を上回りました。

2023 年３月期通期連結

日に公表いたしました2023

実績値について、下記のとおり差異が発生いた

月期通期連結業績予想数値

売上高 

百万円 

13,500 

13,529 

29 

0.2 

 

13,300 

月期通期連結業績におきましては、

固定費負担が減少している影響等により

当期純利益は予想を上回りました。 

年３月期通期連結業績予想

2023年３月期（

実績値について、下記のとおり差異が発生いたしましたのでお知らせいたします。

月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

営業利益

百万円

月期通期連結業績におきましては、売上高は、

固定費負担が減少している影響等により

会 社 名

代表者名

問合せ先

 

業績予想と実績値との差異

月期（2022年４

しましたのでお知らせいたします。

と実績値との差異（202

営業利益 

百万円 

270 

430 

160 

59.6 

 

651 

売上高は、概ね

固定費負担が減少している影響等により

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員

 

問合せ先 

 

と実績値との差異に関するお知らせ

４月１日～2023

しましたのでお知らせいたします。

2022年４月１

経常利益 

百万円

980

1,234

254

26.0

1,013

概ね予想通りの結果となりました。

固定費負担が減少している影響等により、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員

（コード番号

執行役員経営企画室長

に関するお知らせ

2023年３月31

しましたのでお知らせいたします。 

１日～2023年

親会社株主に帰属

する当期純利

百万円 

980 

1,234 

254 

26.0 

 

1,013 

予想通りの結果となりました。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

2023

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 

コード番号 2804 東証

経営企画室長

（TEL．03－

に関するお知らせ 

31日）の通期連結業績予想

 

年３月31日）

親会社株主に帰属

する当期純利益 

百万円 

570 

    

595 

25 

4.5 

 

716 

予想通りの結果となりました。利益面につきまし

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

2023年 5月 15

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

 石 垣 幸 俊

東証プライム

経営企画室長  佐伯 

－3668－6821

日）の通期連結業績予想

日） 

1株当たり

当期純利益

    円 

    42.71

44.64

53

利益面につきまし

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

以

15日  

ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社 

俊 

プライム） 

 舞 

1） 

 

日）の通期連結業績予想と

 

当期純利益 

 銭 

42.71    

44.64 

 

 

 

53.48 

利益面につきまし

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する

以 上 


